
 

Městský úřad Nové Město nad Metují 
Odbor výstavby a regionálního rozvoje 
náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují, tel.  491 419 611, fax. 491 419 623  

 

Spis. zn.: 

Č.j.: 

Výst. 40403/2020/Mi 

NMNM/41598/2020/OVRR/MI 

ZSP – 23/20 

V Novém Městě nad Metují, dne 30.09.2020 

Vyřizuje: Ing. Michlová Hana 

       Tel.: 491 419 684 

       Mobil: 605 201 081 

       E-mail: michlova@novemestonm.cz 

 

META Krčín a.s., Nahořanská 268, 549 01  Nové Město nad Metují 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti  

o prodloužení platnosti rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení, kterou dne 04.09.2020 

podala 

 

META Krčín a.s., IČO 25989324, Nahořanská 268, 549 01  Nové Město nad Metují 

(dále jen "stavebník"), podle § 115 odst. 4 stavebního zákona 

 

p r o d l u ž u j e 
 

do 30.09.2023 platnost rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení spis. zn.  

Výst. 16577/2017/Mi, SP – 46/17 ze dne 04.10.2017 na stavbu 

 

„Revitalizace výrobního areálu bývalé cihelny v kat. úz. Krčín“ 

Nové Město nad Metují, Krčín 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. č. 295, 296/1, p. p. č. 244/1, 244/2, 271/1, 271/11, 271/12, 271/14, 

271/15, 271/17, 271/19, 277/1, 277/8, 277/10, 692/1, 765/4 dle KN v katastrálním území Krčín. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

META Krčín a.s., Nahořanská 268, 549 01  Nové Město nad Metují 

Jiří Rydlo, Nahořany 106, 549 07  Nahořany 

Zdeňka Tomášová, Bystré 17, 518 01  Dobruška 

Drahomíra Baškovská, Dobrušská 97, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují  

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23500 04  Hradec Králové  

Město Nové Město nad Metují, náměstí Republiky 6, 549 01  Nové Město nad Metují  

 

 

Odůvodnění 
 

Stavebník oznámil dne 04.09.2020 stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit, a proto žádá  

o prodloužení jeho platnosti. 

Stavební úřad opatřením ze dne 09.09.2020 oznámil zahájení o prodloužení platnosti dotčeným orgánům 

a účastníkům řízení a upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 a § 112 odst. 2 stavebního zákona na lhůtu pro 

podání závazných stanovisek a námitek. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých bylo 

rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala  

v platnosti, resp. byla prodloužena platnost stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 

mailto:kavanova@novemestonm.cz


Č.j. NMNM/41598/2020/OVRR/MI, ZSP – 23/20 str. 2 

 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Vypořádání s návrhy a námitkami 

účastníků: 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků 
 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Královehradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, odboru územního plánování 

a stavebního řádu podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Miloš Skalský 

vedoucí Odboru výstavby a regionálního rozvoje 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

1. META Krčín a.s., IDDS: itce6za 

 sídlo: Nahořanská č.p. 268, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

2. Jiří Rydlo, Nahořany č.p. 106, 549 07  Nahořany 

3. Zdeňka Tomášová, Bystré č.p. 17, 518 01  Dobruška 

4. Drahomíra Baškovská, Dobrušská č.p. 97, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

5. Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 

 sídlo: Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 

6. Město Nové Město nad Metují, náměstí Republiky č.p. 6, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

 

  

dotčené správní úřady 

7. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, IDDS: yvfab6e 

 sídlo: nábřeží U Přívozu č.p. 122/4, 500 03  Hradec Králové 3 

8. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, územní pracoviště 

Náchod, IDDS: dm5ai4r 

 sídlo: Habrmanova č.p. 196/19, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

9. Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor správní, Oddělení dopravy a silničního hospodářství, 

náměstí Republiky č.p. 6, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

10. Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, Oddělení životního 

prostředí, náměstí Republiky č.p. 6, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

11. Správa železnic, státní organizace, Správa Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 

 



Č.j. NMNM/41598/2020/OVRR/MI, ZSP – 23/20 str. 3 

 
ostatní 

12. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

13. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

14. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

15. Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IDDS: d7tgx37 

 sídlo: Kladská č.p. 1521, 547 01  Náchod 1 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek byl vyměřen podle sazebníku zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 

18 odst. 2 ve výši 1000 Kč. 


		2020-10-01T07:29:54+0200
	Ing. Miloš Skalský
	vedoucí OVRR




